
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím historický motocykl.
Tel.: 608 773 933. 
* Prodám FIAT BRAVA SX 1.4
12 kW, r. v. 97, provoz 98, servo
ABS, airbag řidiče, nová spojka,
brzdy, výfuk, eko uhrazeno, STK
do 7/016, cena 14 000 Kč. Tel.:
777 599 528.
* Prodám 4 ks plechových disků
na Š OCTAVII II, roz.: 6X16 SE
ZIMNÍMI PNEU NA DOJETÍ.
Cena za disk 500 Kč vč. pneu. Tel.:
739 028 540 mezi 19. a 21. hod.
* Prodám VW TRANSPORTÉR
T4 Caravele long, 9 míst 2,5 TDI,
65 kW, r. v. 2000, perfektní stav +
sada zimních pneu. Cena doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám Š FELICII 1.9 D, r. v.
1998, bezvadný stav, eko daň
zaplacena + sada nových zimních
pneu. Tel.: 604 483 833.
* Prodám komplet zimní kola.
Plech. disky rozteč děr 5x100,
pneu DUNLOP 195/65 R15, 4x
poklice. Cena 4 500 Kč. Tel.:
605 198 459.
* Prodám Š FELICIA 1.3, MPi,
50 kW, benzín + LPG, r. v. 2001.
Tel.: 604 964 204.
* Prodám plechové disky na
RENAULT G 17 15“, 4 kusy, nové,
nepoužité! Velká sleva. Tel.:
602 653 601.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na
ulici Hybešova, 2. p., s výtahem,
balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Prodám garáž na Příhoně
v Bučovicích,v zatáčce ke školám.
Cena 120 000 Kč. Tel.: 606 282 921. 
* Koupím byt2–3+1, balkon výho-
dou. Bez RK. Tel.: 728 891 750.
* Prodám 1+KK, novostavba Vyš-
kov, ul. Hybešova, 2 p., výtah. Tel.:
608 605 919.
* Koupím byt 2+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
774 152 862.
* Prodám byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, 3. patro. Tel.:
603 716 409.
* Prodám zahradu ve Vyškově.
Elektřina, studna, sklep, chata.
Cena dohodou. Tel.: 605 887 742. 
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově se zavedenou elektři-
nou. Tel.: 732 736 066.
* Prodám vzrostlý sad se staveb-
ním pozemkem (rozloha 2 700 m2)
v obci Ivanovice. Na pozemku
voda, ostatní IS na hranici. Cena
dohodou. Volat po 16. hod. Tel.:
603 781 094.
* Koupím menší RD 3+1 nebo byt
2+1 ve Vyškově. Tel.: 704 450 364.
* Koupím byt 3+1 v Bučovicích
nebo ve Slavkově u Brna, nejlépe
bez RK! Tel.: 737 363 844.
* Koupím byt2+1 nebo 2+KK v OV
ve Vyškově. Platba v hotovosti. Tel.:
739 396 130. RK nevolat!

* Pronajmu RD 1+1 v Drnovicích,
nájem 4 000 Kč + poplatky dle

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

Pronájmy

spotřeby (cca 3 500 Kč). Tel.:
734 728 877.
* Pronajmu RD 2+1 v Pustiměři.
Tel.: 725 247 645.
* Pronajmu 2 byty, 2+1 a 3+1, Sídl.
Osvobození část. zařízené. Tel.:
774 527 359.
* K dlouhodobému pronájmu
hledají klidní pracující byt nebo
dům ve Vyškově a okolí. Tel.:
774 704 442.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
ul. Vyškovská, nájemné 8 000 Kč
vč. inkasa, tel.: 604 703 067.
* Hledám levný podnájem 2+kk
v Bučovicích s oplocenou zahrád-
kou pro umístění psa, spěchá. Tel.:
777 009 123.
* Pronajmu byt v Rousínově 1+1.
Nájemné 7 500 Kč vč. inkasa +
vratná kauce jednoho měsíce. Tel.:
777 191 976.
* Mladý pár hledá pronájem 1+1
v Bučovicích do 7 000 Kč/měs.
Tel.: 723 229 624.
* Pronajmu byt 3+1 částečně
rekonstruovaný, Sídl. Osvoboze-
ní ve Vyškově, cena 10 000 Kč
včetně inkasa. Volný od 31. 10.
2015. Tel.: 724 035 400. Jen bez-
problémovým lidem. E-mail:
Zeman.Pavel.1@seznam.cz
* Nabízím dlouhodobý pronájem
garáže ve Vyškově u bazénu
s elektřinou. Tel.: 776 130 358,
777 065 533.
* Nabízím pronájem bytu 1+1
s balkonem v centru Bučovic (uli-
ce Slavkovská). Byt je částečně
zařízen vhodné pro 1 nebo 2 oso-
by. Cena 6 500 Kč/měs. vč. inkasa.
Tel.: 774 625 421. 
* Pronajmu ve Vyškově větší 1+1
s balkonem. 4 podlaží 4.patro
s výtahem na klidné ul. Trpínky.
Krásný výhled na město. Byt je
zrekonstruovaný čistý a zařízený.
Cena pro dvě osoby 8 000 Kč vč.
energií nebo 1 osoba 7 500 Kč.
Jednoměsíční vratná kauce pod-
mínkou. Pouze vážné a slušné
zájemce. Tel.: 604 640 146. 
* Pronajmu 3+1, uzavřený, v 1. pat-
ře RD v Rousínově. Lux. zařízený,
chladnička s mrazničkou, prostor-
ný, možnost parkování. Nájem vč.
inkasa 7 600 Kč, jen 2 osoby. Tel.:
721 551 246, 721 636 313.
* Hledám podnájem 1+1 nebo 2+1
ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
603 295 911.

* Prodám mobilní dům 3+1, 45 m2,
komfortně zařízen, zateplený,
k rekreaci i stálému bydlení. Mož-
no i s pozemkem 6 km od Vyškova.
Dohoda jistá. Tel.: 606 106 378.
* Prodám česnek – sadbu za 140
Kč/kg, konzum 120 Kč/kg. Koty-
za, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám do kuchyně polici (buk)
se skleněnými zásobníky, 7 vět-
ších a pod nimi 13 menších, roz.:
120 x 18 cm. Cena dohodou. Tel.:
733 582 640.
* Prodám plechový zahradní
domek, originál nový, zelené bar-
vy, PC 11 000 Kč nyní se slevou
za 9 000 Kč. Tel.: 605 407 642.
* Prodám piano zn. DALIBOR,
cena dohodou. Tel.: 728 245 735.
* Prodám brokové kozlice R 16/16
ZH 121 a R 12/12 ZH 101 s vý -
měnnými hlavněmi. Nutno vidět,
cena dohodou. Tel.: 737 772 781.
* Prodám ořechy celé, Vyškov. Tel.:
604 673 818.
* Prodám starou, ale zachovalou
a pěknou harmoniku a kufříkový
psací stroj. Ceny dohodou. Tel.:
774 945 548.
* Prodám ohýbačku trubek od
průměru 40 do 60 mm, děrovačku
plechu malou od průměru
3–10,5 mm a velkou na díry kula-
té, oválné a čtvercové vč. stolu
a trezor 180x100x50 cm a v tom
je ještě jeden 100x50x50 cm. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833. 
* Prodám pánské kolo s přehazo-
vačkou (5 koleček), Alaska Vector,
málo jeté. Cena 900 Kč, dohoda
možná. Tel.: 606 355 754.

Prodej
Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

Prodám kvalitní moderní 
kancelářský nábytek 

včetně židlí. Velmi zachovalý, levně.
Tel.: 602 227 371

* Prodám komínovou hliníkovou
vložku kompletní. Možnost mon-
táže. Cena 2 500 Kč. Tel.:
774 852 550.
* Prodám neloupané ořechy. Cena
38 Kč/kg. Tel.: 721 600 889.
* Prodám kotelVIADRUS na dře-
vo, nový, nepoužitý. Cena dle
dohody. Tel.: 608 043 975.
* Prodám starší šachovou litera-
turu, 25 ks vcelku i jednotlivě.
Tel.: 736 619 403.
* Prodám srovnávačku – nože
21 cm, 380 V, stará, dobře běží,
cena 1 000 Kč. Tel.: 728 045 758.
*Prodám starší sedací soupravu
rozkládací, velmi pohodlnou
a zachovalou, levně. Tel.:
736 743 843.
* Prodám rozkládací rohovou sed.
soupravu + křeslo v cihlové barvě,
nutno vidět, cena dohodou. Tel.:
721 969 228.
* Prodám levně kastlová okna,
roz. 48x130 cm, 9 kusů
a 51x140 cm, 9 kusů, natřená na
hnědo + sklo v Ivanovicích n /H.
Tel.: 737 365 768.
* Prodám ortopedic.matrace Sára
Jelínek 90x200 cm à 1 000 Kč, ble-
děmodrá koupel. předložku k WC
Grund, PC 550 Kč, nyní 250 Kč.
Tel.: 739 203 710, e-mail: 
m.dvorakova@tiscali.cz
* Prodám kachlová kamna
zn. Gerona, barva kachlí srnčí
hněď, výkon 6–11 kW, vytápěcí
schopnost 180 m3. Cena dohodou.
Dále prodám kamna Brutar
vhodná pro zabijačky, cena
500 Kč. Tel.: 737 350 171.
* Prodám krmnou řepu. Tel.:
732 387 290.
* Prodám palivové dříví, buk,
10 m3, cena 800 Kč/m3, cena bez
dopravy. Tel.: 728 628 729.
*Prodám cirkulárku s kolíbkou +
4 různé řezací listy, el. kabel na
380 V, délka 20 m, velmi dobrý
stav, cena 5 500 Kč a zánovní
válendu s úložným prostorem,
cena dohodou. Tel.: 605 769 826.
* Prodám ořechy a přenechám
hnůj. Tel.: 739 248 356.
* Prodám levně pánský tří-
čtvrteční koženkový kabát č. 52,
pánský oblek č. 52, nový pánský
dlouhý kožený kabát č. 51, hně-
dou bundu do pasu č.51, televizní
nový pytel a krimplen – úplet na
šaty. SMS ne! Tel.: 773 580 597.
* Prodám jablka, podzimní odrů-
dy Jonagold, Šampion, Spartan
za 15 Kč/kg a na uskladnění Gol-
den Delicious, Idared, Starkrim-
son za 20 Kč/kg. Radslavice, tel.:
608 751 802.
* Prodám dvojhrob na hřbitově
v Dědicích. Cena dohodou. Tel.:
775 798 011.

* Muž, 62/167, částečně invalidní
hledá touto cestou k seznámení
ženu (50–65 let) podobného osu-
du. Tel.: 775 157 530, Prosím ne
SMS!
* Rozvedený muž, 52 let, hledá
ženu, která by se ráda se mnou
scházela k intimním schůzkám.
Zaručuji 100% diskrétnost. Na -
jdu tě? Tel.: 702 938 084.

* Koupím starý nábytek do
r. 1960. Porcelán, sklo, vázy, staré
hračky, stará kola. Dále knihy,
pohlednice, plakáty, mince
a medaile, vyznamenání, náram-
kové hodinky, hodiny, knihy
a pohlednice. Vše z I. a II. sv. války
– uniformy, bodáky. Dobře zapla-
tím, přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, borovice – stáří max. 15
let. Skácím, odvezu. Nejlépe Rou-
sínov a okolí. Tel.: 517 371 165.
* Koupím vysušené a vyloupané
ořechy do 130 Kč/kg. Tel.:
605 483 984.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Tel.:
607 702 994. 

Seznámení

Koupě

* Dne 29. září se nám v obci Hoš-
tice-Heroltice zaběhl pejsek, ves-
tík, slyšící na jméno Čestr (v uchu
má tetování). Moc prosíme, kdo
ho viděl či našel, ať prosím zavolá
na tel.: 728 396 986.
* Hledám pomocnici k seniorce
zatím občasně. Rousínov a blízké
okolí. Tel.: 608 447 299.
* Hledám věřitele, kteří půjčili
peníze Antonínu Malinovi (zvaný
Tony), nebo Markétě Halamíčko-
vé za účelem hromadného vymá-
hání. Tel.: 776 694 452.
* Student VŠ nabízí začáteční-
kům výuku ruského jazyka. Tel.:
606 419 066.
* Hledám zedníky a pomocníky
pro rekonstrukci RD. Tel.:
792 242 107.
* Kdo za odvoz daruje starou
panelákovou kuchyňskou linku?
Tel.: 606 169 106.

Různé

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná  zvířata,
798 27 Srbce 13, okr.  Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Koupím štěně NO, bez PP. Tel.:
604 673 818.

Zvířectvo

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

SPRÁVA HŘBITOVA
VE VYŠKOVĚ

vyzývá zájemce, kteří do konce března
2015 požádali o zapsání v pořadníku
na kolumbária s kamennou deskou,
aby kontaktovali Správu hřbitova na
tel.: 517 333 103, 725 911 981, nebo
se dostavili osobně do kanceláře
Správy hřbitova na hřbitov ve Vyš-
kově.

Ovo - Imont, spol. s r.o. nabízí kvalitní certifikované       

SADBOVÉ A KONZUMNÍ BRAMBORY 
ve stupni množení C1, C2 – 12 druhů pocházejících výhradně z ČR z Vysočiny,

velmi rané – Colette, Impala, Monika, Rosara,
rané – Adéla, Baccara, Dali, Marabel,

polorané – Concordia, Ditta, Laura a Jelly.
Balení 25 kg, cena 14,80 Kč/kg. Balení 10 kg, cena 17 Kč/kg – pouze druhy Monika,
Marabel, Ditta, Laura a Jelly. Kvalitní konzumní brambory balení 25 kg, cena 9,90
Kč/kg. Sadbu a ovocné stromky objednávejte na tel.: 517 350 353, mobil: 774 067 688,
732 848 619 do 4. listopadu 2015. Dále nabízíme volně k prodeji hnojiva, substráty,
postřiky, jablka a marmelády. Výdej sadby, stromků a volný prodej v pátek
13. listopadu 2015 od 13.00 do 15.30 hodin, a pak každé úterý a čtvrtek
od 13.00 do 14.00 v areálu ZD Agros Dědice, ulice Jízdárenská, Vyškov 2, hala vpravo
nahoře. Podrobné informační letáky jsou k dispozici na webových stránkách
www.ovoimont.cznebo v prodejně potraviny –bistro Gryc, Dědická 68, 682 01 Vyškov.
Zde je možno zboží také objednat. Od listopadu budeme vykupovat vlašská jádra.

Zkušená zdravotní sestra nabízí péči seniorům
a zdravotně znevýhodněným osobám v jejich
přirozeném domácím prostředí. Tel.: 777 593 273.

Nabízím úklid domácnosti nebo
kanceláře, žehlení, apod. ve Slavkově,
Rousínově a okolí. Tel: 732 614 155

Přijmu řidiče C+E, vnitro,
víkendy volné. Tel.: 774 739 844

NABÍZÍME PRÁCI NA HLAVNÍ
PRACOVNÍ POMĚR VE VYŠKOVĚ:

REFERENT/KA OBCHODU
– nutná komunikativní

úroveň  AJ/NJ
EXPEDIENT

TECHNIK/ÚDRŽBÁŘ
OPERÁTOR SKLADU

OBSLUHA CNC
Více info na

tel.: 775 313 341/724 284 338
ANMIJA work,

Dobrovského 1, Vyškov

SERVIS A ÚDRŽBA OKEN
Plast i dřevo. Kompletní seřízení,
výměna těsnění, silikonů, skel,

aplikace udržovací sady.
Tel.: 778 410 164

Nabízíme osobní dopravu
mikrobusem – 8 míst.
Kontakt: 702 174 796

CA MARINA
Čs. armády 254
Slavkov u Brna

Tel.: 544 222 710
www.ca-marina.cz

ADVENT
Vídeň od 340 Kč

Budapešť od 690 Kč
Čerti v Badenu od 410 Kč

TERMÁLY
Györ od 370 Kč

Vel. Meder od 420 Kč
Dun. Streda od 390 Kč

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

HLEDÁM BRIGÁDNÍKA na občasnou
výpomoc při truhlářských montážích.

ŘP sk. B. Tel.: 606 719 431

Přijmeme úklidového pracovníka
na úklid baru ve Vyškově. 

Tel.: 602 431 166

Hledám vybavené kosmet. studio
ve Vyškově, které bych mohla

využívat na kosmet. služby 
1 den v týdnu za poplatek.

739 080 514

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

REKONSTRUKCE KOUPELEN
Tel.: 605 459 652

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně umístěni ve
vyškovském zooparku, 

tel.: 517 346 356, 725 726 374. 
Možno i nahlédnout na webové
stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nové majitele:

Fenka - kříženec malého vzrůstu,
moc hodná a středního věku. Pes - mladý kříženec NO, cca 3 roky.

Pes je vitální, dobře zdolává pře-
kážky, je nesnášenlivý k jiným
psům. Na lidi a děti je hodný. Vhod-
ný na hlídání objektů, nebo pro
někoho, kdo nemá jiné psy. Na fen-
ky je pes hodný. 

Hledáme původního majitele:

Údržbářský servis Luleč s. r. o.
přijme pracovníky 

pro úklid technologické linky
v kamenolomu Luleč.

Tel. p. Sochor: 
602 734 654, 517 353 293

Jazykové centrum Slavkov u Brna
a Bučovice hledá lektory pro tuto lokalitu.
FRANCOUZŠTINÁŘE, ŠPANĚLŠTINÁŘE

(i krátkodobě jako záskok) 
a ANGLIČTINÁŘE (především s chutí učit
malé děti AJ jako cizí jazyk, možnost zaškolení
do metod. Dále pro výuku přes SKYPE).

CV zasílejte na 
jazyky-bucovice@seznam.cz.

Hledáme zaměstnance 
do strojírenské výroby 

v Křenovicích 
se znalostí obrábění.

Životopisy prosím posílejte 

na e-mail: info@anah.cz

Hotel U zlaté rybky v Tučapech

přijme ČÍŠNICI/KA.
Životopisy zasílejte na
hotel@uzlaterybky.cz.

Devro s. r. o. Slavkov u Brna
přijme operátory výroby,
volejte na 544 123 120 

nebo pište na
lucie.seda@devro.com

Přijmeme pracovníka na obsluhu bistra 
pro ČS Slovnaft Vyškov-Pustiměř 

(rychlostní silnice R46, směr Brno–Olomouc). 
Bližší informace při osobním jednání přímo 

na ČS a na tel. čísle 603 364 354.

Hledám

spolehlivé zedníky
a pomocné síly

z okresu Vyškov.
731 554 444

Úklidová firma přijme brigádníky
na úklidové práce. Tel.: 602 431 166

MOKRÁ PEDIKÚRA i na počkání.
Otlaky, kuří oka, stříhání nehtů. Pivovarská 2

(Hradební), Vyškov. Tel.: 737 855 678


